
St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Muži 1984 - 2005

1 29 Orany Vojtěch OK Jihlava 2004 0:37:57 10,000

2 8 Ryšavý Zdeněk Běhání Okříšky 1991 38:02,0 9,978

3 28 Vítek Matěj Jihlava 2005 0:39:18 9,644

4 17 Petruška Bohumil Jihlava 1988 0:39:42 9,539

5 19 Janata Martin Třebíč 1986 0:39:56 9,477

6 27 Klouda Tomáš Bosch Power Trail Jihlava1988 0:42:08 8,898

7 31 Kostka Marek Sokol Třebíč 1998 0:43:01 8,665

8 3 Caha Zbyněk Atletic Třebíč 1984 44:30,0 8,274

9 30 Huňáček Pavel Třebíč 1990 0:56:10 5,200

Muži 40 1974 - 1983

1 22 Vostal Petr Triatlon Třebíč 1974 41:00,0 10,000

2 14 Koukal Jan SDH Přibyslavice 1979 41:08,0 9,967

3 5 Musil Miroslav Jihlava 1981 42:47,0 9,565

4 25 Bělka Petr TJ Spartak Třebíč 1980 46:32,0 8,650

5 4 Bříza David OOB Třebíč 1982 46:54,0 8,561

6 2 Štoksa Jaroslav Benteler 1982 47:30,0 8,415

Muži 50 1964 - 1973

1 1 Vítek Jaroslav Jihlava 1972 36:21,0 10,000

2 15 Mitiska Stanislav TJ Spartak Třebíč 1973 41:07,0 8,689

3 26 Jičínský Petr Orel Mor. Budějovice 1972 43:42,0 7,978

4 6 Konečný Karel TJ  Spartak Třebíč 1970 44:15,0 7,827

5 21 Holeček Miloš TJ Spartak Třebíč 1973 44:38,0 7,721

6 12 Vlčan Luboš SDH Pocoucov 1968 46:49,0 7,121

7 11 Studený Pavel FC SKP 158 Praha 1971 49:40,0 6,337

8 23 Belán Luděk Třebíč 1966 51:06,0 5,942

9 16 Šťáva Petr Triclub Jihlava 1967 51:37,0 5,800



Muži 60 1954 - 1963

1 24 Procházka Zdeněk Jihlava 1956 45:04,0 10,000

2 7 Nožka Jiří Rozběháme Třebíč 1963 46:26,0 9,697

3 13 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 50:39,0 8,761

4 10 Pilát Zdeněk Běhání Okříšky 1958 51:49,0 8,502

5 20 Zima Luboš Fraenkische 1963 52:51,0 8,273

Muži 70 x-1953

1 57 Koreš Arnošt Fraenkische 1950 35:58,0 10,000

2 56 Koukal Vladimír Stařeč 1941 38:49,0 9,208

Dorostenci 2006 - 2007

1 183 Vančura Jan TJ Spartak Třebíč 2006 11:17,0 10,000

2 180 Vostal Václav TJ Spartak Třebíč 2006 12:20,0 9,069



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Muži abs

1 1 Vítek Jaroslav Jihlava 1972 36:21,0 10,000

2 29 Orany Vojtěch OK Jihlava 2004 37:57,0 9,560

3 8 Ryšavý Zdeněk Běhání Okříšky 1991 38:02,0 9,537

4 28 Vítek Matěj Jihlava 2005 39:18,0 9,188

5 17 Petruška Bohumil Jihlava 1988 39:42,0 9,078

6 19 Janata Martin Třebíč 1986 39:56,0 9,014

7 22 Vostal Petr Triatlon Třebíč 1974 41:00,0 8,721

8 15 Mitiska Stanislav TJ Spartak Třebíč 1973 41:07,0 8,689

9 14 Koukal Jan SDH Přibyslavice 1979 41:08,0 8,684

10 27 Klouda Tomáš Bosch Power Trail Jihlava1988 42:08,0 8,409

11 5 Musil Miroslav Jihlava 1981 42:47,0 8,230

12 31 Kostka Marek Sokol Třebíč 1998 43:01,0 8,166

13 6 Jičínský Petr Orel Mor. Budějovice 1972 43:42,0 7,978

14 3 Konečný Karel TJ  Spartak Třebíč 1970 44:15,0 7,827

15 21 Caha Zbyněk Atletic Třebíč 1984 44:30,0 7,758

16 24 Holeček Miloš TJ Spartak Třebíč 1973 44:38,0

17 7 Procházka Zdeněk Jihlava 1956 45:04,0

18 12 Nožka Jiří Rozběháme Třebíč 1963 46:26,0

19 4 Bělka Petr TJ Spartak Třebíč 1980 46:32,0

20 2 Vlčan Luboš SDH Pocoucov 1968 46:49,0

21 11 Bříza David OOB Třebíč 1982 46:54,0

22 13 Štoksa Jaroslav Benteler 1982 47:30,0

23 23 Studený Pavel FC SKP 158 Praha 1971 49:40,0

24 16 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 50:39,0

25 10 Belán Luděk Třebíč 1966 51:06,0

26 31 Šťáva Petr Triclub Jihlava 1967 51:37,0

27 24 Pilát Zdeněk Běhání Okříšky 1958 51:49,0

28 20 Zima Luboš Fraenkische 1963 52:51,0

29 30 Huňáček Pavel Třebíč 1990 56:10,0



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Ženy 1989 - 2005

1 53 Štorková Tereza TJ Spartak Třebíč 2004 27:32,0 10,000

2 51 Robošová Kateřina Třebíč 1992 36:22,0 6,792

3 62 Jordánová Petra Sokol Třebíč 1998 42:38,0 4,516

Ženy 35 1979 - 1988

1 1 Janatová Jana Třebíč 1987 30:14,0 10,000

2 58 Lesslová Denisa TJ Spartak Třebíč 1987 31:50,0 9,471

3 61 Havlíková Ifka Benteler 1988 32:22,0 9,294

4 60 Hamerníková Lada Třebíč 1981 33:20,0 8,975

5 50 Široká Veronika Benteler 1987 43:11,0 5,717

6 52 Musilová Zuzana Jihlava 1980 45:07,0 5,077

Ženy 45 x - 1978

1 54 Hrnčářová Lenka Trnava 1974 32:19,0 10,000

2 55 Mitisková Romana TJ Spartak Třebíč 1977 33:05,0 9,763

3 59 Vítková Lenka OK Jihlava 1978 33:58,0 9,489

Dorostenky 2006 - 2007

1 182 Mitisková Lucie TJ Spartak Třebíč 2007 14:03,0 10,000

2 181 Štorková Nikola TJ Spartak Třebíč 2006 14:26,0 9,727



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Ženy abs

1 53 Štorková Tereza TJ Spartak Třebíč 2004 27:32,0 10,000

2 1 Janatová Jana Třebíč 1987 30:14,0 9,019

3 58 Lesslová Denisa TJ Spartak Třebíč 1987 31:50,0 8,438

4 54 Hrnčářová Lenka Trnava 1974 32:19,0 8,263

5 61 Havlíková Ifka Benteler 1988 32:22,0 8,245

6 55 Mitisková Romana TJ Spartak Třebíč 1977 33:05,0 7,984

7 60 Hamerníková Lada Třebíč 1981 33:20,0 7,893

8 59 Vítková Lenka OK Jihlava 1978 33:58,0 7,663

9 51 Robošová Kateřina Třebíč 1992 36:22,0 6,792

10 62 Jordánová Petra Sokol Třebíč 1998 42:38,0 4,516

11 50 Široká Veronika Benteler 1987 43:11,0 4,316

12 52 Musilová Zuzana Jihlava 1980 45:07,0 3,614



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší žáci 2008 - 2009

1 94 Pacholík Vojtěch Plchov 2009 08:50,0 10,000

2 132 Vostal Marek TJ Spartak Třebíč 2008 09:11,0 9,604

3 98 Vohlídka Václav TJ Spartak Třebíč 2009 09:12,0 9,585

Starší žákyně 2008 - 2009

1 114 Vodová Nikola Triatlon Třebíč 2008 09:16,0 10,000

2 139 Kuchařová Adéla TJ Spartak Třebíč 2008 10:10,0 9,029

Mladší žáci 2010 - 2011

1 109 Polenda Štěpán TJ Spartak Třebíč 2010 06:44,0 10,000

2 116 Brumla Adam Třebíč 2010 07:18,0 9,158

3 100 Dolníček Mathias TJ Spartak Třebíč 2010 08:01,0 8,094

Mladší žákyně 2010 - 2011

1 140 Zábršová Justýna TJ Spartak Třebíč 2011 07:03,0 10,000

2 111 Janková Nela TJ Spartak Třebíč 2010 07:13,0 9,764

3 85 Svobodová Taťána Atletika Jaroměřice 2011 07:25,0 9,480

4 97 Velebová Michaela TJ Spartak Třebíč 2010 07:51,0 8,865

5 126 Brabencová Nela TJ Spartak Třebíč 2011 08:04,0 8,558

6 128 Vacková Ema TJ Spartak Třebíč 2011 08:06,0 8,511

7 144 Vlčanová Lucie TJ Spartak Třebíč 2011 08:09,0 8,440



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší přípravka kluci 2012 - 2013

1 110 Vala Pavel Světlo 2012 05:53,0 10,000

2 112 Mareček Vojtěch Třebíč 2013 06:17,0 9,320

3 125 Ošmera Štěpán Třebíč 2012 07:07,0 7,904

Starší přípravka holky 2012 - 2013

1 122 Kotasová Laura TJ Spartak Třebíč 2012 05:41,0 10,000

2 88 Dobrovolná Vendula TJ Spartak Třebíč 2012 05:54,0 9,619

3 138 Štorková Barbora TJ Spartak Třebíč 2012 05:55,0 9,589

4 96 Velebová Lucie TJ Spartak Třebíč 2012 05:56,0 9,560

5 134 Musilová Zuzana Jihlava 2012 06:18,0 8,915

6 104 Svobodová Laura TJ Spartak Třebíč 2013 06:21,0 8,827

7 86 Machátová Soňa Atletika Jaroměřice 2012 06:52,0 7,918

Mladší přípravka kluci 2014 - 2016

1 142 Hejátko Jiří TJ Spartak Třebíč 2014 02:12,0 16,261

2 115 Brumla Tomáš Třebíč 2014 02:17,0 9,621

3 84 Makovec Šimon TJ Spartak Třebíč 2014 02:18,0 9,545

4 130 Bříza Leoš OOB Třebíč 2014 02:24,0 9,091

5 90 Papírník Vojtěch Třebíč 2015 02:35,0 8,258

6 91 Jewell Fin Okříšky 2016 02:38,0 8,030

7 121 Pospíšil Jiří Třebíč 2015 02:57,0 6,591

8 124 Ošmera Adam TJ Spartak Třebíč 2016 03:04,0 6,061

9 93 Ščurková Elena Kladno 2015 DNS

Mladší přípravka holky 2014 - 2016

1 95 Dvořáčková Kristýna TJ Spartak Třebíč 2014 02:19,0 10,000

2 99 Kalvodová Alice TJ Spartak Třebíč 2014 02:36,0 8,777

3 133 Musilová Hana Jihlava 2014 02:42,0 8,345



4 137 Vejmelková Eliška TJ Spartak Třebíč 2014 02:45,0 8,129

5 113 Marečková Veronika TJ Spartak Třebíč 2015 02:47,0 7,986

6 87 Machátová Karolína Atletika Jaroměřice 2014 02:48,0 7,914

7 108 Martonová Anna TJ Spartak Třebíč 2016 02:59,0 7,122

8 123 Eliášová Vanesa Třebíč 2014 03:01,0 6,978

9 135 Nachtnebelová Nina TJ Spartak Třebíč 2016 03:14,0 6,043



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Benjamínci 2017 - 2018

1 131 Bříza Vilém TJ Spartak Třebíč 2017 1 20

2 105 Rapouch Matěj TJ Spartak Třebíč 2017 2 19

3 129 Vacek Viktor Třebíč 2018 3 18

4 80 Nováček Mikuláš Třebíč 2017 4 17

5 117 Štoksa Theodor Benteler 2018 5 16

6 118 Široký Filip Benteler 2017 6 15

7 102 Jura Antonín Sokol Třebíč 2018 7 14

Benjamínky 2017 - 2018

1 136 Nachtnebelová Sára TJ Spartak Třebíč 2017 1 20

Děti s rodičemi 2019 a mladší

1 141 Pivničková Ema Sokol Dalešice 2019 1

2 119 Houzarová Klaudie TJ Spartak Třebíč 2019 2

3 83 Makovcová Nela Třebíč 2019 3

4 127 Caha Vojtěch Třebíč 2019 4

5 120 Robošová Zoe Třebíč 2021 5

6 107 Rapouch Šimon Třebíč 2019 6

7 82 Nováček Vilém Třebíč 2021 7

8 103 Jura Václav Sokol Třebíč 2020 8

9 101 Pacholíková Julie Kladno 2022 9


